R5XHG-4010
rousseau.com    info@rousseau.com180
C
E
N
TR
E
 D

NO DE PRODUIT LARGEUR
RC__-2401 24"
RC__-3001 30"
RC__-3601 36"
RC__-4801 48"
POTEAU DE SOUTIEN	 RD44
•	 Supporte le cabinet de rangement (RD02),
le cabinet informatique (R5MCA),
les supports pour panneaux (RC47)
ainsi que les modules d’alimentation ou
de finition (RC60, RC61, RC62 et RC63)
•	 S’ancre solidement à la surface de travail
•	 S’installe sur les dessus RC35, RC37,
WS08, WS14 et WS16 seulement
NO DE PRODUIT HAUTEUR
RD44-19 19"
RD44-40 40"
NOTE :	 Le d e ssus d oit avoir u n excé d e nt
d e 1 1 /2" à l ’a r r iè re .
CABINET DE RANGEMENT À PORTE ESCAMOTABLE
•	 Offert avec la porte escamotable qui offre

en polycarbonate
et support à clavier et souris
DESSUS INCLINÉ POUR CABINET
DE RANGEMENT ET CABINET INFORMATIQUE	 RD42
•	 Permet de garder l’espace de travail
sécuritaire et propre, tout en réduisant
le désordre
•	 S'intègre parfaitement à une méthodologie
de rangement 5S
•	 Dessus incliné de 35° pour cabinet
informatique et cabinet de rangement
•	 Le dessus pour cabinet informatique inclut
un ventilateur
•	 Hauteur de 8"
NO DE PRODUIT TYPE DE DESSUS L × P
RD42-241408 Pour cabinet de rangement 24" × 14"
RD42-301408 Pour cabinet de rangement 30" × 14"
RD42-361408 Pour cabinet de rangement 36" × 14"
RD42-481408 Pour cabinet de rangement 48" × 14"
RD42-601408 Pour cabinet de rangement 60" × 14"
RD43-241408 Pour cabinet informatique 24" × 14"
PANNEAU DE FINITION	 RC41 / RC42
•	 Acier peint : RC41
•	 Acier inoxydable : RC42
•	 Permet une apparence soignée